PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
CONCURSO PUBLICO N2 01/2011
EDITAL DE DIVULGAGAO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA, por intermédio do Prefeito Municipal e da Comissdo de Concurso Publico, no uso de suas
atribuigdes legais, DIVULGA o resultado das provas objetivas aplicadas em 13 de margo de 2011, dos cargos que especifica, sendo certo

que foram aplicados os critérios de desempate estabelecido pelo Edital de Abertura, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Ordem Inscrigdo Nome Rg Prova Objetiva Situagao

1 119 CARLA REGINA DE O. SANTELLO FERREIRA 40389786-5/SP 56,00 APROVADO

2 121 474009579/SP 48,00 REPROVADO
3 122 22422189-9/SP 48,00 REPROVADO
4 125 18090160/SP 48,00 REPROVADO
5 117 445099616/SP 42,00 REPROVADO
6 124 40.705.214-8/SP 42,00 REPROVADO
7 129 32794804-8/SP 42,00 REPROVADO
8 130 24304916 /SP 42,00 REPROVADO
9 120 4667488541/SP 40,00 REPROVADO
10 127 466703065/SP 36,00 REPROVADO
11 131 180505099/SP 36,00 REPROVADO
12 128 454897984 /SP 34,00 REPROVADO
13 132 439033172-2/SP 34,00 REPROVADO
14 123 405666214 /SP 32,00 REPROVADO
15 126 18233573/SP 28,00 REPROVADO
16 118 40929563-2/SP 0,00 AUSENTE

INSPETOR DE ALUNOS
Ordem Inscrigao Nome Rg Prova Objetiva Situagao

1 211 RENATA ADRIANA RODRIGUES DA S FARIA 33.431.356-9/SP 80,00 APROVADO

2 90 MARIA DAS DORES ROMUALDO SILVA 18978990/SP 76,00 APROVADO
3 102 PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA 473379843 /SP 76,00 APROVADO
4 40 ANTONIO ALVES BRITO 12392335/SP 72,00 APROVADO
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ADRIANA SIMPLICIO DANTAS

RONALDO CESAR RODRIGUES DA SILVA
ELENICE APARECIDA DOS SANTOS SILVA
LEANDRO BUZINARO

MARIANE CARLOS DA SILVA

DARCI YOSHIE YAMASHITA BRITO
ADRIANA CARNEIRO DA SILVA

CRISTINA RODRIGUES CORDEIRO DA SILVA
ANDREIA RIBEIRO COSTA TASSINARI
NATALIA LACERDA REDIVO VILAR
CRISTIANE DE LIMA GOMES

PATRICIA MONTECINO NUNES

MARCOS ANTONIO CONSTANTINO DE LIMA
GENOVEVA MARIA DE SOUZA BOA

VERA LUCIA RODRIGUES DE JESUS SOUZA
MATILDE DA SILVA

MARCIA DE SOUZA ROMEU MAIA

ELIANA RODRIGUES DE JESUS

LIGIA MENDES DOS SANTOS
VALERIA RODRIGUES DA SILVA

TAHINA GOMES DIAS

RAFAEL SILVESTRE CABRAL
JANDIRA PEREIRA DE SOUZA SILVA
MARIA HELENA DE SOUZA

ANA DE OLIVEIRA

ERICA SIMONE RAMOS ALMEIDA

ANA LUIZA FERNANDES DE OLIVEIRA
LIDIANE VISCARDI FERNANDES

VALENTIM TAMOS NETO

MATHEUS BARBOSA SOUZA

TALITA CARDOSO PEREIRA

ROSICLER RIBEIRO CAMARGO

ANANDA FRANCIELLI DA SILVA

GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS DE JESUS

327007027 /SP
460860367 /SP
25937440-04/SP
406535218 /SP
473378449/SP
10906365X/SP
24944960-2/SP
218539708/SP
282334683 /SP
406535437 /SP
473634600/ SP
462774545/ SP
471451940/SP
29401300-3/SP
244046177/SP
22018825/SP
277270868/SP
29401379/9/SP

353016846/SP
452359600/ SP

47964768-9/SP

48.753.017-2/SP
7638212 /SP
225055892/SP

20151872/SP

225048140/SP
273664955/SP
335422974 /SP
445558726 /SP
463109363 /SP
471095400/SP
479648438 /SP
479643088 /SP
481387316/SP
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BIANCA FAZIOI GOMES

496404441/SP
473633310/SP
487533598 /SP
29030646-2/SP
483838196 /SP
26639798 /SP
40488050-2/SP
40653536X/SP
481575765/ SP
306126370/SP
44483718-8/SP
17820474/SP
479647823 /SP

20648724/SP
40653705-7/SP
40653715X/SP

447122022 /SP
291071028/SP
339910136/SP
400505356/SP
481572910/SP
444837358 /SP
348152334/SP

339766220/SP
19526170/SP
2464537009/SP
001695141/MT
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73 77 436498467 /SP 36,00 REPROVADO

74 59 41514113-8 /SP 32,00 REPROVADO

75 85 40653522X /SP 32,00 REPROVADO

76 112 22018797/SP 8,00 REPROVADO

77 33 406537069/SP 0,00 AUSENTE

78 37 29862777/SP 0,00 AUSENTE

79 45 404278176 /SP 0,00 AUSENTE

80 50 293252129/SP 0,00 AUSENTE

81 54 17832904-6/SP 0,00 AUSENTE

82 57 48292317-9 /SP 0,00 AUSENTE

83 72 47392836-X/SP 0,00 AUSENTE

84 74 497427163 /SP 0,00 AUSENTE

85 93 22018810/SP 0,00 AUSENTE

86 97 225055363/SP 0,00 AUSENTE

87 115 484557397 /SP 0,00 AUSENTE

EDUCADOR DE CRECHE
Ordem Inscricao Nome Rg Prova Objetiva Situagao

1 133 ADRIANA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 23504536-6/SP 54,00 APROVADO
2 139 JOSIMARA DE OLIVEIRA COSTA 327005701/SP 52,00 APROVADO
3 143 VERA LUCIA PONPOLIN BUZINARO 16452050/SP 50,00 APROVADO

4 136 9639456/SP 42,00 REPROVADO
5 142 341761394 /SP 40,00 REPROVADO
6 134 463045440/SP 38,00 REPROVADO
7 141 11697593 /SP 36,00 REPROVADO
8 140 243483776/SP 32,00 REPROVADO
9 138 406535292/SP 30,00 REPROVADO
10 137 452362532/SP 26,00 REPROVADO
11 135 451173417 /SP 24,00 REPROVADO

ELETRICISTA
Ordem Inscrigao Nome Rg Prova Objetiva Situagao

1 28 CARLOS ALBERTO MARTINS 339910161/SP 56,00 APROVADO



2 30 JEAN CARLOS BRIANO OLIVEIRA 335422755/SP 56,00 APROVADO
3 29 CLAUDENICIO JENUARIO DA SILVA 22018793 /SP 52,00 APROVADO
FARMACEUTICO

Ordem Inscrigao Nome Rg Prova Objetiva Situagao
1 147 DAIANE DE SOUZA DOMINGUES 283987212/SP 64,00 APROVADO
2 144 ANDRE TEIXEIRA LIMA 407138183 /SP 62,00 APROVADO
3 157 VIVIANE DA SILVA PORTO 440781115/SP 62,00 APROVADO
4 149 FABRICIO BERNARDES VICOZO 351412827 /SP 60,00 APROVADO
5 151 MARCELA SILVEIRA DA SILVA 405263983 /SP 52,00 APROVADO
6 150 GUSTAVO PRANUVI ZANETTI 294016533 /SP 50,00 APROVADO
7 156 42996304-X/SP 48,00 REPROVADO
8 146 8981897/SP 44,00 REPROVADO
9 148 29401305-2/SP 42,00 REPROVADO
10 153 403865980/SP 42,00 REPROVADO
11 145 446449635 /SP 38,00 REPROVADO
12 158 430303166/SP 38,00 REPROVADO
13 155 341755965 /SP 36,00 REPROVADO
14 152 281289360/SP 34,00 REPROVADO
15 154 26295851-X/SP 0,00 AUSENTE

MEDICO

Ordem Inscrigao Nome Rg Prova Objetiva Situagao
1 211 ANDRE LOVERDE FALCAO 22183468/SP 60,00 APROVADO
2 212 43531628X/SP 0,00 AUSENTE

NUTRICIONISTA

Ordem Inscrigao Nome Rg Prova Objetiva Situagao
1 184 ELIZABETE BALTHAZAR CACHEFO SAITO 337371684 /SP 64,00 APROVADO
2 188 KASSIA CAROLINE PEREIRA DA SILVA 444837346 /SP 58,00 APROVADO
3 191 MIRIAN MARIA DE FREITAS 27.592.610-2/SP 54,00 APROVADO
4 185 GLAUCE YURIKO UEDA 33272296-X/SP 52,00 APROVADO
5 187 JULIANA DE SOUZA MENDES 428235359/SP 50,00 APROVADO
6 192 422761904 /SP 48,00 REPROVADO
7 193 42187773X/SP 48,00 REPROVADO
8 186 345867798/SP 46,00 REPROVADO



10

Ordem

Ordem

189
190

Inscrigao Nome
170 ANA CIBELE BARBOSA

176 IDALINA PEREIRA DA SILVA
174
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Inscrigao Nome
182
183

181

Inscrigao Nome
167
166

165

Inscrigao Nome

162 GILMARA DOS SANTOS DA SILVA
164 VAGNER CAVALCANTE DA COSTA

163

40.526.396-X/SP
445692984 /SP

PEB | - ENSINO FUNDAMENTAL

Rg
20004679/SP
301025022/SP
293252609/SP
286175599/SP
34299308-2/SP
21854103 /SP
21944113 3/SP
256342696/ SP
42177165-3/SP
19815606/ SP

52890302/SP

PEB I - ENSINO INFANTIL
Rg
247738505/SP
415142210/SP
400923312/SP

PEB Il - ARTES
Rg
16209721/SP

6949547 /SP
400048395/SP

PEB Il - EDUCAGAO FiSICA
Rg
30102515-0/SP
44498673-X/SP
401165425 /SP
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4 160 25876738-8/SP 38,00 REPROVADO

5 159 334978294 /SP 32,00 REPROVADO
6 161 406535826/SP 32,00 REPROVADO
PEB Il - MATEMATICA
Ordem Inscrigdo Nome Rg Prova Objetiva Situagao
1 168 JULIANA DA SILVA MESQUITA BUZINARO 40653564-4/SP 52,00 APROVADO
2 169 301237785/SP 40,00 REPROVADO
PEDREIRO
Ordem Inscrigao Nome Rg Prova Objetiva Situagao
1 1 ANDRE LUIZ DA SILVA NARDI 285410489/SP 64,00 APROVADO
2 11 VALDIR BATISTA 8480806/SP 50,00 APROVADO
3 3 CLOTERILDE SOARES DA SILVA 28129206/SP 50,00 APROVADO
4 4 18395558 /SP 40,00 REPROVADO
5 7 19219873 /SP 40,00 REPROVADO
6 9 466750341/SP 28,00 REPROVADO
7 10 332499753/SP 28,00 REPROVADO
8 2 252342896 /SP 0,00 AUSENTE
9 5 353495943 /SP 0,00 AUSENTE
10 6 45757770/SP 0,00 AUSENTE
11 8 17487202/SP 0,00 AUSENTE
TRATORISTA
Ordem Inscricao Nome Rg Prova Objetiva Situacao
1 26 ULISSES ANDRE DE LIMA 18395535/SP 52,00 APROVADO
2 25 RONALDO LIMA DOS SANTOS 45235949 /SP 52,00 APROVADO
3 12 338833808/SP 48,00 REPROVADO
4 14 406536193/SP 48,00 REPROVADO
5 15 20800277/SP 48,00 REPROVADO
6 17 40653583-8/SP 48,00 REPROVADO
7 16 285410337 /SP 44,00 REPROVADO
8 24 301025137 /SP 44,00 REPROVADO



9 20 452358358/SP 40,00 REPROVADO

10 27 17606841/SP 40,00 REPROVADO
11 13 406536181/SP 36,00 REPROVADO
12 19 192196376 /SP 36,00 REPROVADO
13 21 295522185 /SP 36,00 REPROVADO
14 22 321574199/SP 36,00 REPROVADO
15 23 252342855 /SP 8,00 REPROVADO
16 18 479645292 /SP 0,00 REPROVADO
VETERINARIO
Ordem Inscrigao Nome Rg Prova Objetiva Situagao
1 196 CARLOS ROBERTO BATISTA 7321016/SP 54,00 APROVADO
2 206 RAPHAEL MARTINI VICENTE 435321250/SP 52,00 APROVADO
3 205 MARIANE CARDOSO MILINAVICIUS 42199510-5/SP 50,00 APROVADO
4 207 433580653/SP 48,00 REPROVADO
5 208 42996097-9/SP 46,00 REPROVADO
6 209 403750507 /SP 46,00 REPROVADO
7 195 41277966 /SP 44,00 REPROVADO
8 200 296036043 /SP 36,00 REPROVADO
9 204 301022914 /SP 36,00 REPROVADO
10 199 33208836/SP 26,00 REPROVADO
11 201 286347672/SP 26,00 REPROVADO
12 194 43548510/SP 0,00 AUSENTE
13 197 435648652/SP 0,00 AUSENTE
14 198 342966601/SP 0,00 AUSENTE
15 202 33883672-X/SP 0,00 AUSENTE
16 203 400782376 /SP 0,00 AUSENTE
17 210 279126827 /SP 0,00 AUSENTE

E, para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital de Divulgacao.

Registe e Publique-se.



Flora Rica, 25 de margo de 2011.

PAULO ROGERIO FLORENTINO DE FARIA
PREFEITO MUNICIPAL

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO



